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Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né 1@ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe te
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e
verteté,
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Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopie té tij.
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= Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e krycr
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo

ﬁmnpmré%c—: iiqcn%‘a dhe patenta gé Sjcl‘im litim sindikala ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté fjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortives dhe fmijéve né moshé
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredy, hvamarrje, detyrim pér studime ety.) gé
ckzistong brenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit t& punés prej
zyrtarit,

te dhenat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasayvrohen né fletén nr.6, per
té ruajtur konfidencialitetin ¢ vyre.
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